МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

11.10. 2023 г.                                                        № 724

О внесении изменений в приказ «Об организации горячего и

дополнительного питания обучающихся в первом полугодии 2023-2024

учебного года»

На основании заключения о создании специальных условий для

получения образования обучающемуся с ограниченными возможностями

здоровья, инвалидностью № 231 от 15.07.2020г. выданному Перфиловой

Дарье Михайловне и на основании заключения о создании специальных

условий для получения образования обучающемуся с ограниченными

возможностями здоровья, инвалидностью № 292 от 14.08.2020г. выданному

Денисенко Артему Николаевичу  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ «Об организации горячего и

дополнительного питания обучающихся в первом полугодии 2023-2024

учебного года» № 593 от 04.09.2023г., приложение №4 изложить в следующей

редакции:

Родители детей-инвалидов, имеющих статус обучающихся с ОВЗ и

получающих образование на дому, родители детей-инвалидов  получающих

образование на дому, а так же родители обучающихся, имеющих статус

обучающихся с ОВЗ и получающих образование на дому, имеют право на

получение компенсации за бесплатное двухразовое питание в денежном

эквиваленте (далее - денежная компенсация) из расчета 5 (6) дневная рабочая

неделя с учетом расписания индивидуального обучения на дому в дни их

фактического обучения (участия в теоретических и практических занятиях).

№ ФИО Категория Класс

1.  Притуляк Николай Викторович  ОВЗ 3Д

2.  Устинов Андрей Андреевич ОВЗ  4В

3.  Долгополов Никита Сергеевич ИНВ. 7В

4.  Оганесян Диана Эдуардовна ИНВ. 8А

5.  Сергеева Анжелика Сергеевна ИНВ. 9В

6.  Перфилова Дарья Михайловна ОВЗ 8Г

7.  Денисенко Артем Николаевич ОВЗ 9Г

2. Приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяются на правоотношения, возникшие с 01.10.2023г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на

заведующую складом, ответственную за питанием Федорову О.А.

Директор                                                   И.И. Яровая

		2023-10-11T16:47:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН